
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

PETROTEC EHP516 20/SPL EN1761 - Tlaková a sací hadice pro
benzíny a naftu, -30°C až +70°C, 16 bar
Kód produktu: 10913

Pracovní teplota: -30°C až +70°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: NBR

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: NBR

Spirála: Ocelový drát

Výztuha: Textilní oplet

Vodivost: Antistatická - drátky

Norma výrobku: EN 1761

Médium: Ropné produkty

Vlastnosti: Antistatická, odolná otěru a ozónu

Použití produktu: Ropné produkty, benzíny, nafta

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: Černá

Tlaková a sací hadice pro paliva, naftu a oleje s obsahem do

50% aromatických látek. Typ zvláště určený pro

přečerpávání s sání z vagónů a autocisteren. Antistatická

vodivost je řešena drátky pod vnějším pláštěm, zajištěno: R

=<10*6 Ohm/m.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

051/065-BF016-11133 51 mm 65 mm 16 bar 80 kPa 190 mm 2,22 kg 61 m 665,00 Kč


	PETROTEC EHP516 20/SPL EN1761 - Tlaková a sací hadice pro benzíny a naftu, -30°C až +70°C, 16 bar
	Varianty zboží


